Financiera 

para Entidades Federativas y Municipios y el fondo está conformado en base al estudio actuarial para el Municipio de Amealco de Bonfil Qro, desde el año 2017 y a la fecha el saldo de la cuenta 

aperturada para ello tiene un saldo de $ 10,813,353.44 (Diez millones ochocientos trece mil trescientos cincuenta y tres pesos 44/100 M.N.)  identificada como BBVA Bancomer 0112618508, 

integrada de excedentes de ejercicios anteriores. 

f) Provisiones: objetivo de su creación, monto y plazo. 

CONCEPTO RECURSO IMPORTE DE LA PROVISION MES 

PRIMA VACACIONAL PARTICIPACIONES              1,535.00  ene-25